TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos 17 dias do mês de outubro do ano de 2024, a ITAIPU, de acordo com o que consta da

Listagem de Eliminação de Documentos nº 01/2024, aprovada pela Diretoria Geral Brasileira

e respectivo Edital de Ciência de Eliminação de Documentos nº 01/2024, publicado no Jornal

GDia, nos dias 10 de maio e 17 de maio de 2024 (páginas 15 e 6 respectivamente), procedeu à

eliminação de 1.186 caixas de documentos relativos à Celebração de Convênios de Planos de

Saúde (convênios Farmácia e Fundação Itaiguapy) e código 025.11, do período de 2001-2011,

da Divisão de Administração de Benefícios (RHGB.AD), com Regiane Rezende de Freitas como

gerente.

Foz do Iguaçu, 05 de novembro de 2024.

Adriana Miglioli Akutagawa

Representante da CPAD/RHGB.AD

Regiane Rezende de Freitas

Gerente da Divisão de Benefícios – RHGB.AD

Suzanna Alves Martins

Coordenadora da Comissão Permanente de Análise e Seleção de Documentos

GERSON DO LAGO

E

PRETTI:1488741883

3

Assinado de forma digital

por GERSON DO LAGO E

PRETTI:14887418833

Dados: 2025.05.05

10:25:26 -03'00'